
DECLARAŢIE DE AVERE

/sJt. /av/E°A

S ubsem natu l/S ^^^ .^S ^^ .v an d  Emoţia de 
\& m ,W ţd .^  domiciliul
cunoscând prevederile a r t  292 din Codul penal privind falsul in declaraţii, declar pe propria 
răspundere ca Împreuna cu familia1: deţin armatoarele:

I. Bunuri imobile 
1. Terenuri 
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan;
(4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri extravilane, daca se afla in 
circuitul civil.

2. Clădiri 
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflare in alte tari.
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* Categoriile indicate sune: ţi) apartaneno; [2) casa de iccuru; ţ 3) casa
de vacanta; [4) spania comerciale/ de preducele.

Frin familie se Înţelege sotul/sctia si copiii aflaţi :_n întreţinerea 
acestora.
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iii. Bunuri mobile, a căror valoare depăşeşte 3.300 de euro fiecare, si 
bunuri imobile Înstrăinate in ultimele 12 luni

IV. Active financiare
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investirii, forme echivalente 

de economisire si investire, inclusiv cârdurile de credir, daca valoarea 
insumara a tuturor acestora depăşeşte 5.00C de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflare in banei sau instituţii financiare din 

străinătate.

echivalente, inclusiv fonduri privare de pensii sau alte sisteme cu acumulare 
(se vor declara cele aferente anului fiscal anterior;.

2. Plasamente, investiţii directe si Împrumuturi acordate, daca valoarea
ds piaţa insumara a tuturor acestora depăşeşte 5.000 de euro 

NOTA:
Se vor deci inclusiv investiţiile si participările in străinătate.



J
VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite graruir sau subvenţionare rata 

ce valoarea de plata din partea unor persoane, organizaţii, societari 
comerciale, regii autonome, companii/socierati naţionale sau instituţii 
publice romaneşti sau străine, inclusiv burse, credite, garanţii, decontări 
de cheltuieli, airele decât cele ale angajaroruiui, a căror valoare 
individuala depăşeşte 500 de euro*

Cine e realizat venitul Sursa venitului: 
numele, adresa

Serviciul
preştac/Obiectul
generator de venit

Venitul anual Încasat

1.1. Titular

1.2. Sot/souie

1.3. Copii

* Se exceptează de la declarare cadourile si trataţiile uzuale primite din 
partea rudelor de gradul I si ai II-lea.

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sal de familie, realizate 
in ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 511/2005 
privind Codul fiscal, cu modificările si completările ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile crovenite din serainarare.



Prezenta declaraţie constituie act public si răspund potrivit legii penale 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menţionate.

Data completări
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